No s’estableix la possibilitat de pròrrogues. 

Termini parcial de lliurament de la primera versió dels inventaris de la xarxa de clavegueram: 3 
mesos des de l’inici de la vigència del contracte. 

Clàusula 5. Pressupost de licitació anual  

El pressupost base de licitació és de cent vint mil euros (120.000,00 €) euros, IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: noranta-nou mil cent setanta-tres euros amb cinquanta-cinc cèntims 
(99.173,55 €), pressupost net i vint mil vuit-cents vint-i-sis euros amb quaranta-cinc cèntims 
(20.826,45 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.